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〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町2-25-13 リンレイ日本橋ビル    
TEL ： 03-3663-0071（代表）　FAX ： 03-3663-1400　
URL ： https://www.rinrei-tape.co.jp

東京・大阪・札幌・仙台・宇都宮・名古屋・福岡
製品仕様・梱包仕様・色は予告なく変更することがあります。
また、予告なく販売を中止することもありますので、ご了承下さい。
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使用上の注意
■この製品は、マスキング用に開発された粘着テープです。
■人体（皮膚）に直接貼らないでください。
■電気絶縁用には使用しないでください。
■被着体によっては、汚損する場合があります。事前にお確かめになるか、
　当社にお問合せください。
■保管に際しては、幼児の手が届かず、直射日光の当たらない涼しい場所に
　置いてください。

測定条件：JIS Z 0237（2009）準拠　
※このデータは代表値であり、保証値ではありません。

基　材 粘着剤 厚さ
mm

粘着力
N/10mm

引張強さ
N/10mm

伸び率
％

特殊和紙 アクリル系 0.093 1.20 34.4 6

幅（mm） 長さ（m） 入り数 色
15
18
21
24
30
40
50

18

800R
700R
600R
500R
400R
300R
200R
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